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ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

000241 

Buritirana (MA), 08 de Setembro 2021 

A Secretaria Municipal de Saúde vem por meio deste requerer seja indicada a dotação 

orçamentária pertinente a aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para o 

exercício financeiro de 2021 ( dois mil e vinte e um), conforme planilha em anexo, resultantes da ata de 

registro de preços nº 006/2021 , decorrente do procedimento licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº 

017/2021-CPL (SRP). 

Sem mais para o momento, aproveitamos e enseJo para elevar nossas reais 

considerações e apreço. 

ILMO. SR. 

RODRYGO MIRANDA DUARTE 

CONTABILIDADE 

NESTA 
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2 

3 

6 

7 

17 

20 

23 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PLANILHA 

OBJETO UND QTD 

AÇÚCAR KG 300 

ACHOCOLATADO EM PÓ - BEM. 1KG KG 300 

BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR KG 300 

BISCOITO MARIA PCT 400 G KG 300 

LEITE EM PÓ - EMBALAGEM COM. 200G KG 300 

AGUA MINERAL 200ML UND 7.000 

CAFÉ EM PÓ KG 250 

000242 

P.UNT P. TOTAL 

6,08 1.824,00 

9,85 2.955 ,00 

7,55 2.265,00 

7,95 2.3 85,00 

15,20 4.560,00 

1, 15 8.050,00 

18,20 4.550,00 

TOTAL 26.589,00 
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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Processo nº 08.021/2021 

000243 

Buritirana (MA), 09 de Setembro de 2021 

A Secretaria Municipal de Assistência Social vem por meio deste requerer seja indicada 

a dotação orçamentária pertinente a aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, 

conforme planilha em anexo, resultante da ata de registro de preços nº 006/2021 , decorrente do 

procedimento licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2021 - CPL (SRP). 

Sem mais para o momento, aproveitamos e enseJo para elevar nossas reais 

considerações e apreço. 

Atenciosamente: 

Secretária Municipal de Assistência Social 

ILMO. SR. 

RODRYGO MIRANDA DUARTE 

CONTABILIDADE 

NESTA 
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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PLANILHA 

OBJETO UND QTD P.UNT 

ABOBORA KG 150 5, 14 

AÇÚCAR KG 300 6,08 

A CHOCO LA TADO EM PÓ - BEM. 1 KG KG 600 9,85 

ARROZ TIPO 2 KG 1.100 5,85 

BANANA PRATA KG 250 5,77 

BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR KG 1.300 7,55 

BISCOITO MARIA PCT 400 G KG 1.300 7,95 

CARNE BOVINA DE 2 KG 1.300 35,95 

CARNE BOVINA MOIDA DE 2 KG 1.300 33,85 

CEBOLA KG 250 4,85 

CENOURA KG 250 4,94 

FARINHA DE MANDIOCA KG 250 6,10 

FARINHA DE TRIGOS/FERMENTO KG 500 5,95 

FEIJÃO TIPO l KG 400 9,45 

FRANGO CONGELADO KG 1.000 15, 10 

IOGURTE - EMBALAGEM 200G L 1.700 12,85 

LEITE EM PÓ - EM BALAGEM COM. 200G KG 900 15,20 

MAÇÃ KG 700 7,83 

MACARRÃO EM ESPAGUETE PCT COM 500 G KG 400 4,30 

AGUA MINERAL 200ML UND 10.000 1, 15 

MACAXEIRA KG 300 4,94 

MAMÃO KG 250 5,83 

CAFÉ EMPÓ KG 150 18,20 

EXTRA TO DE TOMA TE 340G KG 150 9,45 

BETERRABA KG 120 7,35 

MELANCIA KG 900 2,48 

MARGARINA - POTE 500G UND 200 6,15 

MILHO PARA CANilCA PCT 500 G KG 100 4,20 

ÓLEO DE SOJA 900ML UND 150 11 ,20 

OVOS DE GALINHA DZ 300 6,90 

PÃO FRANCES KG 500 18,85 

POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI KG 350 10,00 

POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA KG 350 10,00 

POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA KG 350 10,00 

SALSICHA EM LATA EMBALAGEM 830 G KG 300 6,95 

SARDINHA EM MOLHO DE TOMA TE LATA 130 G UND 400 5,00 

TEMPERO COMPLETO POTE I KG KG 200 9, 10 

TOTAL 

000244 

P. TOTAL 

771 ,00 

1.824,00 

5.910,00 

6.435,00 

1.442,50 

9.815,00 

10.335,00 

46.735,00 

44.005,00 

1.212,50 

1.235,00 

1.525,00 

2.975,00 

3.780,00 

15. l 00,00 

21.845,00 

13.680,00 

5.481,00 

1.720,00 

11.500,00 

1.482,00 

1.457,50 

2.730,00 

1.417,50 

882,00 

2.232,00 

1.230,00 

420,00 

1.680,00 

2.070,00 

9.425,00 

3.500,00 

3.500,00 

3.500,00 

2.085,00 

2.000,00 

1.820,00 

248.757,00 
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