

### ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Processo nº 08.021/2021

Buritirana (MA), 08 de Setembro 2021

A Secretaria Municipal de Saúde vem por meio deste requerer seja indicada a dotação orçamentária pertinente a aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para o exercício financeiro de 2021 (dois mil e vinte e um), conforme planilha em anexo, resultantes da ata de registro de preços nº 006/2021, decorrente do procedimento licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2021 – CPL (SRP).

Sem mais para o momento, aproveitamos e ensejo para elevar nossas reais considerações e apreço.

Atenciosamente:

José Iran Queiroz Madeira Secretário Municipal de Saúde

ILMO. SR.
RODRYGO MIRANDA DUARTE
CONTABILIDADE
NESTA



### ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

# **PLANILHA**

ITEM	ОВЈЕТО	UND	QTD	P. UNT	P. TOTAL
2	AÇÚCAR	KG	300	6,08	1.824,00
3	ACHOCOLATADO EM PÓ - BEM. 1KG	KG	300	9,85	2.955,00
6	BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR	KG	300	7,55	2.265,00
7	BISCOITO MARIA PCT 400 G	KG	300	7,95	2.385,00
17	LEITE EM PÓ - EMBALAGEM COM. 200G	KG	300	15,20	4.560,00
20	AGUA MINERAL 200ML	UND	7.000	1,15	8.050,00
23	CAFÉ EM PÓ	KG	250	18,20	4.550,00
				TOTAL	26.589,00

M3



### ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Processo nº 08.021/2021

Buritirana (MA), 09 de Setembro de 2021

A Secretaria Municipal de Assistência Social vem por meio deste requerer seja indicada a dotação orçamentária pertinente a aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, conforme planilha em anexo, resultante da ata de registro de preços nº 006/2021, decorrente do procedimento licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2021 – CPL (SRP).

Sem mais para o momento, aproveitamos e ensejo para elevar nossas reais considerações e apreço.

Atenciosamente:

Wetylla Zaira Sousa dos Santos

Secretária Municipal de Assistência Social

ILMO. SR.
RODRYGO MIRANDA DUARTE
CONTABILIDADE
NESTA



# ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

# **PLANILHA**

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT	P. TOTAL
1	ABOBORA	KG	150	5,14	771,00
2	AÇÚCAR	KG	300	6,08	1.824,00
3	ACHOCOLATADO EM PÓ - BEM. 1KG	KG	600	9,85	5.910,00
4	ARROZ TIPO 2	KG	1.100	5,85	6.435,00
5	BANANA PRATA	KG	250	5,77	1.442,50
6	BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR	KG	1.300	7,55	9.815,00
7	BISCOITO MARIA PCT 400 G	KG	1.300	7,95	10.335,00
8	CARNE BOVINA DE 2	KG	1.300	35,95	46.735,00
9	CARNE BOVINA MOIDA DE 2	KG	1.300	33,85	44.005,00
10	CEBOLA	KG	250	4,85	1.212,50
11	CENOURA	KG	250	4,94	1.235,00
12	FARINHA DE MANDIOCA	KG	250	6,10	1.525,00
13	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	KG	500	5,95	2.975,00
14	FEIJÃO TIPO 1	KG	400	9,45	3.780,00
15	FRANGO CONGELADO	KG	1.000	15,10	15.100,00
16	IOGURTE - EMBALAGEM 200G	L	1.700	12,85	21.845,00
17	LEITE EM PÓ - EMBALAGEM COM. 200G	KG	900	15,20	13.680,00
18	MAÇÃ	KG	700	7,83	5.481,00
19	MACARRÃO EM ESPAGUETE PCT COM 500 G	KG	400	4,30	1.720,00
20	AGUA MINERAL 200ML	UND	10.000	1,15	11.500,00
21	MACAXEIRA	KG	300	4,94	1.482,00
22	MAMÃO	KG	250	5,83	1.457,50
23	CAFÉ EM PÓ	KG	150	18,20	2.730,00
24	EXTRATO DE TOMATE 340G	KG	150	9,45	1.417,50
25	BETERRABA	KG	120	7,35	882,00
26	MELANCIA	KG	900	2,48	2.232,00
27	MARGARINA - POTE 500G	UND	200	6,15	1.230,00
28	MILHO PARA CANJICA PCT 500 G	KG	100	4,20	420,00
29	ÓLEO DE SOJA 900ML	UND	150	11,20	1.680,00
30	OVOS DE GALINHA	DZ	300	6,90	2.070,00
31	PÃO FRANCES	KG	500	18,85	9.425,00
32	POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI	KG	350	10,00	3.500,00
33	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	KG	350	10,00	3.500,00
34	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	KG	350	10,00	3.500,00
35	SALSICHA EM LATA EMBALAGEM 830 G	KG	300	6,95	2.085,00
36	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE LATA 130 G	UND	400	5,00	2.000,00
37	TEMPERO COMPLETO POTE 1KG	KG	200	9,10	1.820,00
				TOTAL	248.757,00

